
 

 

ACTA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DE AYUDAS AL 
PERSONAL DOCENTE Y NO DOCENTE PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE 
FORMACIÓN O DOCENCIA EN EL MARCO DEL PROGRAMA EUROPEO 
ERASMUS+ PARA EL CURSO 2023-2024 

 

RESOLUCIÓN: R-521 DE 09/11/2023, DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD 

POLITÉCNICA DE CARTAGENA, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA 

CONVOCATORIA DE 49 AYUDAS AL PERSONAL DOCENTE Y NO DOCENTE PARA 

REALIZAR ACTIVIDADES DE FORMACIÓN O DOCENCIA EN EL MARCO DEL 

PROGRAMA EUROPEO ERASMUS+ PARA EL CURSO 2023-2024 

 

Realizada la fase de baremación de expedientes de los candidatos a las ayudas de 

movilidad, la Comisión formula la siguiente propuesta provisional de Resolución a la 

Rectora de la UPCT: 

 
LISTADO DE ADMITIDOS KA131: 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
  
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DNI 
48354122A 
27481348M 
53143375N 
22970303L 
34797198S 
X3010571D 
Y3412492L 
34814928N 
22945734Z 
22985948R  
23004960S 
52808368T 
23239487B 
27469368P 
34783268T 
27436743C 
74346216G 



LISTADO DE EXCLUIDOS KA131: 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

LISTADO DE ADMITIDOS KA171: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LISTADO DE EXCLUIDOS KA171: 
 

 

 

 

 

 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 

A: No cumplir con el vínculo contractual y/o antigüedad 

B: Falta de autorización expresa de superior jerárquico en la SOLICITUD 

C: Documentación incorrecta 

  

CAUSA DE EXCLUSIÓN DNI 
B 11958583D 
A 48640643J 
B 23245025Y 
B 23015378Z 
B 48838248W 
B 29074479H 

DNI 
34803462T 
27469368P 
Y3412492L 
70921332G 
27460214P 
22984959R 
23042470N 
23004960S 
23952108T 
22964417K 
23239487B 
52813717J 

CAUSA DE EXCLUSIÓN DNI 
B 19901956X 
B 22006922Q 
C 22929183T 
B 22962371E 
B 22991054R 



Durante un plazo de 3 días hábiles a contar desde la publicación de esta propuesta de 

resolución los interesados podrán subsanar las incidencias indicadas.  

 

Las alegaciones serán presentadas a través del Registro Electrónico 

https://sede.upct.es/tramites/GE0001 

  

Si algún solicitante considera necesario incluir algún mérito que no haya sido aportado 

en tiempo podrá hacerlo en este plazo de alegaciones. 

 

Éstas serán dirigidas al Servicio de Relaciones Internacionales para su resolución 

definitiva. 

 

La resolución incluirá, en su caso, una lista de espera en función de los criterios de 

selección aplicados, con el fin de adjudicar las ayudas que pudieran quedar vacantes. Si 

la lista de espera resultara insuficiente para cubrir las plazas, éstas se adjudicarán por 

estricto orden de solicitud, realizada directamente al Servicio de RR.II. mediante correo 

electrónico a relint@upct.es  una vez finalizado el plazo de presentación oficial. 

 
 
 
 
 

En Cartagena, a 19 de diciembre de 2023 
 

 

 

PRESIDENTE SECRETARIA  VOCAL VOCAL 
 
 
 
 
 

   

Fdo:  Francisco Vera 
García 

Fdo.:   Beatriz Marin 
Noriega 

Fdo.:  Matilde Portela 
Rodríguez 

Fdo.: David Moral 
Cifuentes 
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